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Munka megnevezése:

Lépték:

Dátum:

Tervlap neve:

Tervszám:

2018. március hó

5081 Szajol, Szent István király u. 70.
Hrsz: 1151/6

Szajoli Tiszavirág Óvoda

Megrendelő:

Aláírás:

Tervfajta:

Megjegyzés:

Tervezési helyszín:

Tervező munkatárs:

Horváth Ferenc
építészmérnök, É 16-0245

A méretek a helyszínen ellenőrizendők!

Tervező:

Jelen dokumentáció az Archilak Mérnöki Szolgáltató Kft.
szellemi terméke, melyet szerzői jog véd!
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Szajol község Önkormányzata
5081 Szajol, Rózsák tere 1.

Építési engedélyezési terv

Eke Alexandra  építész munkatárs
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28
SZERTÁR

kerámia
15,20 m2

01
ELŐTÉR - FOLYOSÓ

kerámia
53,37 m2

02
ÖLTÖZŐ

kerámia
12,32 m2

03
FÜRDŐSZOBA

kerámia
11,24 m2

04
FOGLALKOZTATÓ

parketta
55,58 m2

05
ÖLTÖZŐ

kerámia
12,32 m2

06
FÜRDŐSZOBA

kerámia
11,24 m2

07
FOGLALKOZTATÓ

parketta
55,58 m2

08
ÖLTÖZŐ

kerámia
12,32 m2

09
FÜRDŐSZOBA

kerámia
11,24 m2

10
FOGLALKOZTATÓ

parketta
55,58 m2

11
FOGLALKOZTATÓ

parketta
50,58 m2

12
FÜRDŐSZOBA

kerámia
7,79 m2

13
KONYHA

beton
15,13 m2

14
ELŐTÉR

beton
3,93 m2

15
MOSOGATÓ

beton
8,50 m2

16
TÁROLÓ

beton
3,59 m2

17
ELŐTÉR

kerámia
6,94 m2 18

IRODA
lam.parketta

16,11 m2

19
FÜRDŐSZOBA

beton
3,61 m2

20
MOSDÓ

kerámia
1,75 m2

21
WC

kerámia
1,22 m2

22
IRODA

szportpadló
8,36 m2 23

IRODA
lam.parketta

15,96 m2
24

TÁROLÓ
kerámia
5,97 m2

25
ELŐTÉR

beton
2,70 m2

26
KAZÁNHÁZ

beton
15,24 m2

27
K

Ö
ZL
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Ő
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m

ia
7,

13
 m

2

29
kerámia
4,94 m2

30
kerámia
1,52 m2

31
kerámia
1,51 m2

32
TORNASZOBA

sportpadló
63,64 m2

Földszint helyiségei tervezett

H. száma
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Helyiség neve
előtér - folyosó

öltöző
fürdőszoba

foglalkoztató
öltöző

fürdőszoba
foglalkoztató

öltöző
fürdőszoba

foglalkoztató
foglalkoztató
fürdőszoba

konyha
előtér

mosogató
tároló
előtér
iroda

fürdőszoba
mosdó

wc
iroda
iroda
tároló
előtér

kazánház
KÖZLEKEDŐ

SZERTÁR

TORNASZOBA

Burkolat típusa
kerámia
kerámia
kerámia
parketta
kerámia
kerámia
parketta
kerámia
kerámia
parketta
parketta
kerámia
beton
beton
beton
beton

kerámia
lam.parketta

beton
kerámia
kerámia

szportpadló
lam.parketta

kerámia
beton
beton

kerámia
kerámia
kerámia
kerámia
kerámia

sportpadló

Terület
53,37
12,32
11,24
55,58
12,32
11,24
55,58
12,32
11,24
55,58
50,58
7,79

15,13
3,93
8,50
3,59
6,94

16,11
3,61
1,76
1,22
8,36

15,96
5,97
2,70

15,24
7,13

15,20
4,94
1,52
1,51

63,64

552,12 m2
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